
                           ２０１８年５月吉日 

地域のみなさま  

                                                            藤沢市立大清水中学校 

                                校長 内田 誠一 

 

 

 

大清水中学校 土曜参観日のお知らせ 

 

      

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では 5月 7日（月）より１週間を学校公開週間とし、5月 12 日（土）土曜参観日を実

施いたします。 

お忙しいとは存じますが、ぜひこの機会に大清水中学校へ足をお運びいただき、日頃の学校の様

子などをご覧いただきますようご案内いたします。 

  

 

5 月 12 日（土）の日程   ご都合に合わせて自由にご覧ください。 

  8:35～ 8:45  朝読書 

  8:45～ 8:50 朝の短学活 

  8:55～ 9:40 1 時間目 ※時間割は当日掲示します。 

  9:50～10:35 2 時間目 

  10:45～11:30 3 時間目（3年修学旅行説明会 体育館） 

  11:35～11:40 帰りの短学活  ※部活動のない生徒は昼食不要です。 

 

※当日は４５分授業で行います。 

※お車での来校はご遠慮ください。自転車は、校門脇の所定の場所にお停めください。 

※上履き(スリッパ等)をご持参ください。 

※生徒用昇降口より入り「受付記録簿」へご記入のうえご参観ください。 

 

 

 

 

                                 問い合わせ 

                                 大清水中 教頭      

                                 ８２－２５０３    

 

 

 


